АДМИНИСТРАЦИЯ УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2025  г.                                                                                                 № 3
д. Увальная Бития

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Увалобитиинского сельского поселения «Социально-экономическое развитие Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области (2014 - 2020 годы)» за 2024 год.

[bookmark: _GoBack] 	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Увалобитиинского сельского поселения от 04.09.2013 г. № 53 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, их формирования и реализации» и Уставом Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области «Социально-экономическое развитие Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области (2014 - 2020 годы) за 2024 год» (Приложение № 1).
2.   Утвердить результаты оценки эффективности реализации муниципальной программы вместе с пояснительной запиской к ним. (Приложение № 2).
3.Утвердить сведения о достижении ожидаемых результатов реализации муниципальной программы (Приложение № 3).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Увалобитиинский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://uvalobitiinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru .
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Увалобитиинского
сельского поселения                                                      И. Ю. Левщанова